
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Praça da Bandeira, 81, Centro - CEP: 49.270-000 – Cristinápolis/SE 
Telefone: (79) 3542-1205 / 1270 –> E-mail: governo@cristinapolis.se.gov.br 

 

PORTARIA Nº 42 

 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

DESIGNA O SERVIDOR, A EXERCR SUAS 

FUNÇOES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE DEFESA CIVIL.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, Estado de Sergipe, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal de 2003 e o Estatuto dos 

Servidores Públicos de Cristinápolis, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -DESIGNAR, o servidor público municipal. ANDREI 

JULIO DE SOUZA ALMEIDA, portador do CPF: 962.664.575-04 e RG Nº 

1.374.317/SSP-SE, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, conforme 

o Decreto nº 892/2003, para desempenhar suas funções na Secretaria Municipal de Defesa 

Civil, estabelecendo o local de trabalho, a SEDE DA GUARDA MUNICIPAL DE 

CRISTINÁPOLIS, carga horária de 40 horas, como dispõe o Estatuto dos Servidores 

Públicos Municipais de Cristinápolis. 

 

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua 

publicação, com seus efeitos de retroagem a 01/02/2024. 

 

Art. 3º - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

___________________________________________ 

SANDRO DE JESUS DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:governo@cristinapolis.se.gov.br

		2024-02-06T12:47:27-0300
	SANDRO DE JESUS DOS SANTOS:03024293523




